Besides *capud* and *velud*, note at Luke xvii. 31 *redro* (for *retro*).

Among the variations of  $r_2$  from *Amiatinus*, already recorded by Abbott, the following seem to be of more than passing interest :—

## MATTHEW.

- xiii. 39 hic (*pro ea*)  $r_2$ . That is — ea, + hic.  
 “inimicus autem qui seminavit (— ea) hic est diabolus.”  
 This agrees with *syr cu* [*non sin*] : “and the sower (— of them) is the evil one,” and with D *d ff*<sub>1</sub>.  
*Pers* is : “et inimicus qui lolium *hoc* injecit Satanus est.”  
 Possibly  $r_2$  should be *hoc*.
- xviii. 20 ego (*pro ibi sum*)  $r_2$ . Cf. *syr sin*, and *pers* : “ego in medio eorum ero.”
- xviii. 31 — autem  $r_2$  and so *arm pers* [*non syr cu sin*].
- xx. 10 — autem  $r_2$  and so *pers*.
- xx. 17 — secreto  $r_2$  and so *pers* with *b c ff<sub>1</sub> ff<sub>2</sub>* *Hilodd* and *Sod I<sup>phc</sup>*.
- xxii. 31 — mortuorum  $r_2$  and *pers*.
- xxii. 32 — et *bis* (Deus Abr., Deus Is., Deus Jacob). To  $r_2$  *dim vg<sup>F</sup>* *syr pesh* add *pers*.
- xxiii. 3 *fin.* dicunt enim et (+ ipsi) non faciunt. So  $r_2$  (cf. *vg<sup>QR</sup>*). I had marked it as unique, but *pers* says “dicunt enim et homines docent IPSI VERO opus non faciunt.”
- xxvi. 68 — est qui by  $r_2$ , that is to say “*quis te percussit*” instead of “*quis est qui te percussit*” and Greek “*τίς ἐστιν ὁ παῖος σε*.” This omission of *est qui* is confirmed by *syr sin* (which I had overlooked ; cf. *Merx* and *Lewis<sup>int</sup>* rather than *Burkitt*) *pers* and *Auct<sup>prom</sup>* [*Hiat syr cu*].

## MARK.

- ii. 9 — surge et  $r_2$  (*vg<sup>B\*</sup>*) = *pers* [*hiat syr sin*].
- vii. 6 > de uobis essaias hypocrite  $r_2$ . Compare *g<sub>2</sub>* *syr* and *pers* order.
- viii. 12 — spiritu  $r_2$ . Compare *pers* (*ut<sup>int</sup>*) “Jesus in seipso (— spiritu) quietem cepit.” Cf. *g<sub>2</sub>* “et ingemiscens ait a spiritu.”  
 [k begins at viii. 8, but verse 12 is not extant.]
- ix. 2 (ix. 1) — illos, and — seorsum  $r_2$ . Cf. *pers*.
- ix. 21 (ix. 20) *init.* — et  $r_2$  = *pers* : “Jesus patrem ejus interrogauit.”
- ix. 44 (ix. 43) — eorum  $r_2$ . That is : “ubi vermis (— eorum) non moritur.” Cf. *pers* : “in locum cuius vermis non moritur.”
- x. 40 — ad *sec.*  $r_2$ . Cf. *pers<sup>int</sup>* “sed ad manum dexteram et sinistram meam.”
- x. 45 — et *prim.*  $r_2$ . Cf. *pers* “filius hominis non uenit . . .” *tantum* (— *καὶ γαρ*). Cf. *c.*
- xi. 25 dimittat + et  $r_2$ . Cf. *pers<sup>sol</sup>*. “remittat et condonet.”
- xii. 12 — et *ante* timuerunt. Cf. *pers* “populum tamen tim.” and k “tim. autem populum.”
- xii. 17 *fin.* mirabantur super eo (— et)  $r_2$ . Cf. *pers* (— *copula*) : “Propter hunc sermonem ab eo attoniti fuerunt.”
- xii. 22 — eam  $r_2$ . Cf. *pers*.